-<í' í. Kiráynénak , Ferdinánd Toikánai Nagy Her-
tzegnek, ás síuftrai Josef fii Hertzegnek, <?' Bécs
ben vélt Magyar nagy Deputatiohoz tartett Deák'-

jeleletjeik igy következnek. 

A> Királyné felelete ; 

„ Pergrata mihi eft Inauguratio Dominorum 
•Statuum, et Ord. cum voluptate deferam eorundem 

• Votis. Reddant Domini Deputati Dominos Status, 
et Ordines in eo eertiores, quod pláne eadcm íint 

rnea in Nobilem lianc Centem finceri Rudii, ac Be-
nevolentiae Senfa, quae Rex, Conjux meus diiec-
(ifeimus ornni certe occafione teftaturus eft. „ 

A' Ferdinánd Hertzeg felelete :• 

„ Obftrictum me profiteor pro Invitatíone Do-
minorupi SS. et OO. Jucundaeft mihi adhuc recor-
datio feücis illius temporis , dum piáé memóriáé 
Patri meo circumfufos Síaíus, et Ordines ante pro-
pe bienhiutn vidi. Eosdem ipfös cum pari teneri-
tudinis, ac fiduciae afí'ectu Suae Majeflati Regi Fra-
tri meo dilectifsimo adlhifites cum foíatio confpici-
am. univerfis Dominis St.at.ibus Nuncium linceri 
rnei in éosdcrri Studii perferri, uti et ípfos Domi-
nos Deputatos de mea in eosdem Benevolentia per-
fuáfos effe velim. ,, ' 

Jofef Hertzeg felelete: 
„ Pergrato fufcipio animo Invitationem Domi

norum SS. et OO. Profecto Solatiofum mihi futu
rum eft, in eorundem veníre médium, ac edendaé 
j)erTilos in Suarn Majeítatem Regem, Fratrem 
Tneum veneratifsimüm tenerrimae Devotionis ípecj-
rnina videre, meaque illis mifeere Senfa. „ 

yf Kir. Kötés* ZeveT Tzihkellyei: 
Primo: Quod praeter ab antiquo deductam Hâ  

reditariam Regiam Succefsionem, tam Corpnatio-
nem ad mentem articuli Tertii Diaétáe -Anni ljTOl. 
quam reliquás univerfas, et fingulas communes ifti-
ús Regni Hungáriáé, Partiumque eidem adnexaruin 
Ivibertates, Immunitates, Privilegia, Statuta, com-
munia Jura, Leges, et Consvetudines, aDivis quon-
dam Hungáriáé Regibus , et gloriolifsimae Memo-
rae Praedecefsoribus Noftris bactenus Concefsas, et 
cjníirmatas infutürumque cóncedendas; et per Hos 
émfirmandas (acf quas , et quae dicti Status, et 
Ordines ', Formulám quoque Juramenti ad hrm u m 

pecretorum Serenifsimi olim Principis Domini Fer-
• .-. • ;. . , dinandi 

http://St.at.ibus
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dinandi I-mi gloriorae reminiscentiae Anfecefsoris 
ííoítri politam, extenfam, et reductam habent) ex-
clufa tamen , et femota Articidi Decreti Divi An 
drae Regis fecundi de Anno Millefimo ducenteíimo 
Vigefimo fecundo claufula incipiente; Quod fi vero 
Kos, usque ad verba, in perpetuum fucultatem; in 
omnibus fuis Punctis Articulis, et Claufulis prout 
iüper eorundem ufu, et intellectu ( Salva tamen 
femper quoad ea, quae per Articulum octavum Mil-
lefimi Septin. quadrages. primi excepta funt, ejus-
dem.Legis diipófitione) Regio , & communi Sta-
tuum confenfij Diaeíaliter conventum fuerit, firmi-
ter, et fancte obfervabimus, per. aliosque omnes , 
et lingulos inviolabiliter obfervari faciemus. Secun-
do: Sacram Regni Coronam juxta veterem consve-
tudinem ipforum Regnicolarum , Legesque Patrias 
per certas de eorum medio unánimiter íine difcri-
mine Religionis ad hoc delectas, et deputatas Per-
fonas faeculares in hoc Regno confervabimus. — 
Tcrtio : Hactenus recuperata et expost Deo adju-
vante recuperanda quaevis hujus Regni, Partium-
que ei adnexarum tenuta , et Partes ad menteni 
etiam Juramentalis Formuláé praenotato Regno, et 
eidem annexis Partibus de toto reincorpor-abimus-
Quarto : Quod in Cafu, quem Deus procul aver-
tere velit, defectus utriusque fexus Archi-Ducum 
Auliriae, praeprimis quidem a gloriofae reminifcen-
tiae Proavo Noftro Carolo Sexto, dein in hujus de-
fectu a Divo olim Jofepho Primo, his quoque deti-
cientibus, ex lumbis Divi olim Leopoldi Primi Im-
peratorum , et Regum Hungáriáé defcendentium 
juxta etiam dictameu praecitatorum Primi, et Se-
cundi Aríiculorum praefatae Diaetae Anni Milleíi-
mi Septingentefimi Vigefimi Tertii Praerogativa Re-
giae Electionis , Coronationisque antefatorum Sta.-
tuum et Ordinum in prifiimim vigorein ftafumque 
íedibit, et penes hoc Regnum Hungáriáé, et nrae-
dicfas Partes, ejusdemque antiquam consvctud'inem 
illibate remanebit. Quinto: Ut fupra Puncto Pri
mo praemií'sum efi , toties quoties ejusmodi Inau-

guratio 
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guratio Regia intra ambitiim faepefati Regni Hun
gáriáé, íüccefsivis temporibus Diaetaíiter inftauraa-
cla erit, toties Haeredes et Succeísores Noítri ím-
xi Neocoronandi Haercditarii Reges praemiftendarc 
habebunt praefentis Diplomaticae A'íecuraiioriis ac-
ceptationem , deponendumque fuperinde Jurámén-
zum. Nos itaque praedicta unirerforum Statuum et 
Ordinum Regni Hungáriáé, et Partium eidem adne-
xarum Inítantia bcnigne adtniffa pro benigna animi 
nofiri propenfione, ipfisquc benigne gratificandi vc~ 
luntate, praciníertos univerfos Articulos, ac omnia, 
et fingula in iisdem contenta rata, grata', et acce-

f ita habentes , eisdem Noítrum Conlenfum benevo-
um , pariter et affeufum praebuimus, et illos, ac 

quaevis in cis contenta clemeriter acceptavimus , 
approbavimus , ratificavimns , ei conürmavimus: 
Proniittentes , et aíTecurantes Status et Ordines in 
Verbo Nofiro Regio , quod praemifsa omnia tani 
JNos ípfi obfervabimus, quam per alios fideles íiub-
ditos Noftros, cujuscuiique ílatus et conditionis exi-
írant, obJervari fáciemus , uti vigore hujus Dipio-
xnatis Noíiri acceptamus, • approba'mus, raiificam;;;.', 
et con firma mus, atque proimttimus ; In cujus tidem» 
et tellirnoniuií! Literns iias manu propria lübícnpíi-
mus, et Sigiili Nofiri Regii appenfione muniii íeci-
mus. Dátum in Arce Noflra Re^ia B u d é r i s i , die 
quinta Menüs Junii 1795 , Rcguorum Nofirorum 
primo. 

A' Kir. Esküvés' formája: 
Nos Franciscus Dei Gratia Hungáriáé, Bohe-

miae, Dalmatiae, Croatiae, Slavoniae, &c. Ke-
Apofiolicus, Archidux Aufiriae &c. qua praeliDau 
Regni Hungáriáé , et aliorum Regnorum , ac f • 
tium eidem adnexarum Rex , juramus per Weu 
vivum, per ejus Sanctifsimam Genitricem Y1^1" .̂ 
Mariam, ac omnes Sancfos : quod Eccleíias w•> 
Dominos Praelatos, Barones, Magnates, ^ o t , 1 ' m ' 
Civitates liberas,- et omnes Regnicolas in hm 

munita-
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munitatibus, et Libertatibus, Juribus, Legibus, Pri-
vilegiis, ac in antiquis bonis, et approbatis Cons. 
vetudinibus confervabimus , omnibusque Juftiíiam 
faciemus, Serenifsimi quondam Andrae Regis De-
creía (exclusa tamen et femota Avticuii 31 . ejus-
dem Decreti Claufula incipiente: Quod si vero Nos 
&.c. usque ad verba: In perpetuum facidtatero) ob-
íérv&bimus; Fines Regni Noítri Hungáriáé, et quae 
ad illud quocumque jure, aut titido pertinent, non 
abalienabimus, nec minuemus , fed quoad poteri-
mus, augebimus, et extendemus, omniaque illa fa
ciemus , quaecunque pro bono publico , Honore, 
et incremento'omnium Statuum , ac totius Regni 
Noítri Hungarjae juíie facere polerimus ; Sic Nos 
Deus. adjuvet, et omnes Sancti.